[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	01 июля 2021 г.

	№
	1783

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 23.04.2013 № 556 «О мероприятиях по отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ»
Руководствуясь статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, рассмотрев предложения филиала по г.Ухте ФКУ УИИ УФСИН России по Республике Коми от 15.06.2021 № 12/54/24-1210, от 23.06.2021 № 12/54/24-1293, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 23.04.2013              № 556 «О мероприятиях по отбыванию наказания в виде обязательных и исправительных работ» (далее - постановление) следующие изменения:

- таблицу приложения № 2 к постановлению дополнить позициями 56, 57 следующего содержания:
«
	56
	ООО «КомиНИПИстрой», адрес: Республика Коми, г.Ухта, ул.Юбилейная, д.14, стр.2Б

	57
	ООО «Управляющая компания «Идеал», адрес: Республика Коми, г.Ухта, ул.Интернациональная, д.48А, этаж 3, каб.5

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель
администрации МОГО «Ухта»

            М.Н. Османов